
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От «  02  »   марта   2018 года №     74           

г. Бакал 

 

О приеме предложений от населения по 

мероприятиям, которые целесообразно 

реализовать на выбранной территории, 

набравшей наибольшее количество  

голосов для реализации проекта 

  

В соответствии с Правилами предоставления государственной поддержки из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения 

муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской среды, по итогам выбора общественной территории 

Бакальского городского поселения для участия во Всероссийском конкурсе по отбору в 

2018 году лучших проектов создания комфортной городской среды, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Организовать прием предложений от населения по мероприятиям благоустройства 

в отношении выбранной жителями общественной территории улица Пугачева в целях 

реализации проекта создания комфортной городской среды с определением пунктов сбора 

таких предложений. 



2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Горняк Бакала» и обнародовать 

на официальном сайте Бакальского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Бакальского городского поселения                                            А.Л. Зарочинцев 


